様式第６号
年　　月　　日

千葉県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名　　称）
氏名（代表者名）

千葉県「環境にやさしい農業」ロゴマーク使用品目の栽培状況報告書

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で使用許可を受けた千葉県「環境にやさしい農業」ロゴマークについて、千葉県「環境にやさしい農業」ロゴマーク使用取扱要領第９条第４項の規定により、下記のとおり栽培状況を報告します。

記

１　使用許可期間
　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　　　年　　月　　日

２　使用品目の栽培状況
※栽培記録の写しを添付すること

[bookmark: _GoBack]